2023年 9月 27日

各 位

会社名   アマテイ株式会社

代表者名  代表取締役社長    佐藤 亮

(コード番号  5952 東証スタンダード市場）

問合せ先  取締役経営管理本部長 川上 剛司

(TEL06-6411-1236）

名古屋証券取引所への重複上場申請に関する取締役会決議のお知らせ

当社は、2023年９月 27日開催の取締役会において、名古屋証券取引所メイン市場への上場申

請することを決定いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

当社は、東京証券取引所スタンダード市場に上場しており、ＩＲの拡充を図って企業価値の向

上、ガバナンスの強化に継続的に取り組んでいます。今般の名古屋証券取引所メイン市場への上

場申請は、東海地区を始め幅広く皆様への認知度向上と接点を増やす機会を設けることにより、

個人株主の増加、株式の流動性を高めることを主な目的としております。

当社は、今般の重複上場への取り組みを含め、引き続きＩＲ活動の充実を図り、当社事業への

ご理解を深めて頂くことを通して企業価値を高めることに邁進して参ります。

なお、名古屋証券取引所による承認の可否及び時期は、現時点において不確定であり、上場申

請により上場が確約されるものではございません。また、今回の上場申請が承認された場合には

現在上場している東京証券取引所スタンダード市場との重複上場となります。

以 上